Usr: vanessadominguez
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

INSTITUTO VALLARTENSE DE CULTURA DE PUERTO VALLARTA,

JALISCO

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

1l. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$13,928,713.00
$0.00

$13,928,713.00
$13,928,713.00
$0.00
$13,928,713.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [19/ago./2022

hora de Impresion

Devengado

$5,373,510.94
$0.00

$5,373,510.94
$3,463,509.99
$0.00
$3,463,509.99

$1,910,000.95

Devengado

$1,910,000.95
$0.00
$1,910,000.95

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:15a. m.

Recaudado / Pagado

$5,373,510.94
$0.00

$5,373,510.94
$3,393,864.01
$0.00
$3,393,864.01

$1,979,646.93

Recaudado / Pagado

$1,979,646.93
$0.00
$1,979,646.93

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



